
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.138.2023 

BURMISTRZA KŁOBUCKA 

Z DNIA 18 SIERPNIA 2023 ROKU 

 

w sprawie zarządzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectw. 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 pkt 3 Uchwały Nr 252/XXX/2009 Rady Miejskiej  
w Kłobucku z dnia 31.03.2009 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Kłobuck  (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 85 poz. 1875 z dnia 
20.05.2009 r.),  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzić konsultacje w sprawie projektów statutów Sołectw. 

§ 2 

Ustala się następujące terminy przeprowadzenia konsultacji: 

1) Mieszkańcy Sołectwa Biała w dniu 07.09.2023 r. (czwartek) o godz. 18.00  
w Szkole Podstawowej w Białej ul. Częstochowska 73; 

2) Mieszkańcy Sołectwa Borowianka w dniu 14.09.2023 r. (czwartek) o godz. 17.00  
w Remizie Strażackiej w Kamyku, ul. Strażacka 2; 

3) Mieszkańcy Sołectwa Brody Malina w dniu 12.09.2023 r. (wtorek) o godz. 17.30  
w budynku świetlicy w Kłobucku, przy ul. Pogodnej; 

4) Mieszkańcy Sołectwa Gruszewnia w dniu 19.09.2023 r. (wtorek) o godz. 18.00  
w budynku świetlicy w Gruszewni ul. Kłobucka 59; 

5) Mieszkańcy Sołectwa Kamyk w dniu 14.09.2023 r. (czwartek) o godz. 18.00  
w Remizie Strażackiej w Kamyku, ul. Strażacka 2; 

6) Mieszkańcy Sołectwa Kopiec w dniu 30.08.2023 r. (środa) o godz. 19.00  
w Domu Księży Salezjanów w Kopcu ul. Salezjańska 9; 

7) Mieszkańcy Sołectwa Lgota w dniu 05.09.2023 r. (wtorek) o godz. 17.00 
 w Publicznej Szkole Podstawowej SPSK w Lgocie ul. Południowa 138; 

8) Mieszkańcy Sołectwa Libidza w dniu 21.09.2023 r. (czwartek) o godz. 18.00 
w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Libidzy ul. Olszyńskiego 2; 

9) Mieszkańcy Sołectwa Łobodno w dniu 06.09.2023 r. (środa) o godz. 17.00  
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Marii Konopnickiej w Łobodnie  
ul. Sienkiewicza 69; 

10) Mieszkańcy Sołectwa Niwa Skrzeszów w dniu 31.08.2023 r. (czwartek) o godz.  
17.00, wiata przy ul. Wierzbowej w Kłobucku; 

11) Mieszkańcy Sołectwa Nowa Wieś w dniu 13.09.2023 r. (środa) o godz. 18.00  
w budynku Remizy OSP w Nowej Wsi ul. Lipowa 54; 

12) Mieszkańcy Sołectwa Przybyłów w dniu 21.09.2023 r. (czwartek) o godz. 17.00 
w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Libidzy ul. Olszyńskiego 2; 



13) Mieszkańcy Sołectwa Rybno w dniu 01.09.2023 r. (piątek) o godz. 17.00  
w pomieszczeniu sołeckim na terenie placu zabaw w Sołectwie Rybno; 

14) Mieszkańcy Sołectwa Smugi w dniu 20.09.2023 r. (środa) o godz. 17.30 
w Publicznej Szkole Podstawowej SPSK Smugi ul. Witosa 21; 

15) Mieszkańcy Sołectwa Zakrzew w dniu 26.09.2023 r. (wtorek) o godz. 18.00 
w pomieszczeniu sołeckim na terenie boiska przy ul. Zakrzewskiej w Kłobucku. 
 

§ 3 

Konsultacje będą obejmowały zasięgiem poszczególne Sołectwa Gminy Kłobuck: 

1) Sołectwo Biała 
2) Sołectwo Borowianka 
3) Sołectwo Brody Malina 
4) Sołectwo Gruszewnia 
5) Sołectwo Kamyk 
6) Sołectwo Kopiec 
7) Sołectwo Lgota 
8) Sołectwo Libidza 
9) Sołectwo Łobodno 
10) Sołectwo Niwa Skrzeszów 
11) Sołectwo Nowa Wieś 
12) Sołectwo Przybyłów 
13) Sołectwo Rybno 
14) Sołectwo Smugi 
15) Sołectwo Zakrzew 

§ 4 

Konsultacje będą przeprowadzone w formie zebrania wiejskiego w poszczególnych 
Sołectwach, o których mowa w § 3 w terminach określonych w § 2. 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kłobuck. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


